1
0
3
0
1
5

БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ
КУМЕРТАУ К АЛАЬЫ ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Администрация г.о.г.Кумертау РБ)

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИЭТЕ
(БР К ум ертау  -к .к .о .Х аки м и эте)

Ленин ур., 18 П., К ум ертау к . ,  БР. 453300.
Тел. (3 4 7 6 1) 4-33-81 ,4-13-27; факс (34761)4-11 -65.

E-mail: adm 52@ bashkortostan.ru

Ленина ул., д. 18, г. Кумертау, РБ. 453300.
Тел. (34761) 4 -33-81, 4-13-27; факс (34761) 4-11-65.

E-m ail: adm 52@ bashkortostan.ru

«11»___ ________ 2 0 №  06/е щ
На № о т  « » 20 Директору

Филиала ФГБОУ ВО "Уфимский
государственный авиационный
технический университет"
в г. Кумертау
P.P. Исмагилову

Уважаемый Руслан Радикович!

С целью повышения собираемости налогов в местный бюджет и в рамках

информационно-разъяснительной кампании по вопросу своевременной уплаты

имущественных налогов гражданами города, имеющими в наличии земельные

участки, имущество и транспортные средства, прошу Вас разместить информацию о

необходимости своевременной уплаты налогов на информационных стендах,

входных группах, официальном сайте организации. Рекомендуемый срок

размещения информации - октябрь, ноябрь 2019 года.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Г лава администрации

/

О.Ю. Фролов

Исполнитель: К учербаева Г .И ., зам еститель главы администрации по финансовы м вопросам,
В алитова P .X., главны й экономист, (34761)22885, gfu .kum ertau@ bashkortostan.ru

mailto:adm52@bashkortostan.ru
mailto:adm52@bashkortostan.ru
mailto:gfu.kumertau@bashkortostan.ru